
Uchwała Nr 6243 / 2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 5852/2018 z 

dnia 12 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych 

projektów zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.06.01-IZ-00-30-

006/17 dla Działania 6.6 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez 

działania prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej 

pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094) oraz art. 9 ust. 1 

pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 45, art. 46 ustawy z 

dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 

ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 5852/2018 z dnia 12 

września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów 

zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.06.01-IZ-00-30-

006/17 dla Działania 6.6 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez 

działania prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej 

pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 (zmienioną uchwałami 

nr 4680/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. oraz nr 5838/2022 z dnia 15 listopada 2022 r.) 

w ten sposób, że: 



- zwiększa się wartość projektu Centrum Medycznego ENEL-MED Spółka Akcyjna 

pt. Rehabilitacja dla Ciebie - terapia, edukacja, działanie!!! o 6 406 235,64 PLN,             

t.j. z 16 588 243,27 PLN na  22 994 478,91 PLN w tym zamianie ulega kwota 

dofinansowania z 15 758 243,27 PLN na 21 844 754,96 PLN, tj. o 6 086 511,69 PLN. 

Załączniki nr 1 i 1 a do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 5852/2018 z dnia 12 września 2018 r. otrzymują brzmienie jak w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

 § 2 

Zaktualizowana Uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 6243 / 2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 5852/2018 z 

dnia 12 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych 

projektów zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.06.01-IZ-00-30-

006/17 dla Działania 6.6 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez 

działania prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej 

pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Pismami z 18.09.2022  r. oraz 23.09.2022 r. Beneficjent Centrum Medyczne ENEL-

MED Spółka Akcyjna zwrócił się z wnioskiem o możliwość wprowadzenia zmian 

skutkujących zwiększeniem wartości projektu. Beneficjent wskazał, iż zwiększenie 

kwoty dofinansowania oraz jednoczesne wydłużenie okresu realizacji projektu do 

31.08.2023 r. pozwoli zwiększyć liczbę uczestników, którzy skorzystają z rehabilitacji 

przewidzianej w ramach projektu. Ponieważ w ramach konkursu RPWP.06.06.01-

IZ.00-30-006/17 realizowane są obecnie jeszcze 2 projekty, pismem z 13.09.2022 r. 

IZ WRPO 2014+ poinformowała wszystkich Beneficjentów o możliwości zwiększenia 

wartości projektów. Na przedmiotowe pismo odpowiedział jedynie Beneficjent 

Centrum Medyczne ENEL-MED Spółka Akcyjna. W związku z powyższym, Uchwałą 



Nr 5838/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2022 r. 

zwiększono wartość projektu o 1 939 543,58 PLN, tj. z 14 648 699,69 PLN na 16 588 

243,27 PLN w tym zamianie uległa kwota dofinansowania z 13 908 699,69 PLN na 

15 758 243,27 PLN. IZ zwiększyła wówczas wartość projektu o kwotę dostępnych 

środków, niepokrywając całego zapotrzebowania Beneficjenta. 

W wyniku ponownej weryfikacji dostępności środków wystąpiła możliwość 

zwiększenia kwoty dofinansowania projektu do pierwotnego zapotrzebowania 

Beneficjenta. W związku z powyższym, w odpowiedzi na pismo IZ, Beneficjent złożył 

zaktualizowany wniosek o dofinansowanie. 

 

W związku z powyższym niezbędne jest zwiększenie wartości projektu pt. 

Rehabilitacja dla Ciebie - terapia, edukacja, działanie!!! z obecnej wysokości 15 758 

243,27  PLN na 21 844 754,96 PLN (dofinansowanie) oraz z wysokości 16 588 

243,27 PLN na 22 994 478,91 PLN (wartość projektu). Załączniki nr 1 i 1a otrzymują 

brzmienie jak w Załącznikach do niniejszej Uchwały. 

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny

Wartość 

projektu

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania

Status projektu

1 RPWP.06.06.01-30-0041/17

NZOZ OŚRODEK 

FIZJOTERAPII - 

CHROMIŃSKI TOMASZ 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wielkopolski Program 

Rehabilitacji w NZOZ 

OŚRODEK FIZJOTERAPII - 

CHROMIŃSKI TOMASZ 

SP.Z.O.O. w Nekli i 19 

powiatach województwa 

wielkopolskiego

106 2 622 368,00 zł 2 491 249,60 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.06.01-30-0036/17

ANDRZEJ GĄSIOREK 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ 

"REHAT"

Wielkopolski program 

rehabilitacji w Niepublicznym 

zakładzie opieki zdrowotnej 

"REHAT" w Wągrowcu

105,5 1 743 900,00 zł 1 647 123,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.06.01-30-0033/17
Szpital Powiatowy w 

Rawiczu Sp. z o.o.

Wspieranie aktywności 

zawodowej pracowników 

poprzez rehabilitację 

medyczną w Centrum 

Rehabilitacji Szpitala 

Powiatowego w Rawiczu Sp. 

z o.o.

105,5 3 980 533,64 zł 3 675 344,71 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.06.06.01-30-0040/17

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ 

PORADNIA REHA-MED 

S.C. D.WINIECKA, Z. 

ĆWIKLIŃSKI

Rehabilitacja zdrowotna 

osób aktywnych zawodowo z 

powiatu tureckiego, 

konińskiego i kolskiego

104,5 2 072 070,00 zł 1 968 466,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.06.06.01-30-0035/17

POZNAŃSKI OŚRODEK 

SPECJALISTYCZNYCH 

USŁUG MEDYCZNYCH

Wielkopolski program 

rehabilitacji w POSUM
103,5 1 548 904,32 zł 1 466 659,10 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.06.06.01-30-0038/17
Ośrodek Rehabilitacyjny 

w Kościanie

Wspieranie aktywności 

zawodowej pracowników 

poprzez działania z zakresu 

rehabilitacji medycznej

100,5 980 625,00 zł 931 593,75 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.06.06.01-30-0042/17

MATEUSZ 

ROMANOWSKI ANTEEO 

OSTEOPATIA & 

FIZJOTERAPIA

Działalność prozdrowotna 99 1 188 288,00 zł 1 128 873,60 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.06.06.01-30-0034/17

N.Z.O.Z. - ZAKŁAD 

REHABILITACJI 

Leonarda Kowalczyk

Wielkopolski program 

rehabilitacji w N.Z.O.Z. - 

ZAKŁAD REHABILITACJI 

Leonarda Kowalczyk

97 1 664 520,00 zł 1 581 294,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.06.06.01-30-0044/17

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ 

FIZJOTERAPII 

"DAKMED" Katarzyna 

Kloskowska-Zakrzewska 

Zdrowi i aktywni. Program 

profilaktyki z zakresu 

rehabilitacji medycznej. 

97 1 068 168,00 zł 1 014 704,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.06.06.01-30-0043/17
Centrum Medyczne ENEL-

MED Spółka Akcyjna

Rehabilitacja dla Ciebie - 

terapia, edukacja, 

działanie!!!

97 22 994 478,91 zł 21 844 754,96 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 6243 / 2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23.02.2023 r.

Poddziałanie 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników 

poprzez działania prozdrowotne 

Nr konkursu: RPWP.06.06.01-IZ-00-30-006/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania


